
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

10/09/2024 12:16

Calendriers par date

Page 1 / 3

U13 Niveau 3 Autre / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe I

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

14/09/2024

14/09/2024

21/09/2024

21/09/2024

21/09/2024
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58410.1

58412.1

58687.1

58688.1

58689.1

58690.1

58413.1

58414.1

58415.1

58416.1

58417.1

58418.1

58419.1

58420.1

58421.1

58425.1

58426.1

58427.1

58422.1

58423.1

58424.1

58691.1

58692.1

58693.1

Lamotte Breuil Sc 2

Choisy Au Bac Us 5

Lamotte Breuil Sc 2

Attichy Us 1

Choisy Au Bac Us 5

Choisy Au Bac Us 5

Margny Us 3

Margny Us 3

Compiegne Afc 4

Margny Us 2

Margny Us 2

Choisy Au Bac Filles 6

Rethondes Rc 1

Compiegne Afc 4

Compiegne Afc 4

Choisy Au Bac Filles 6

Compiegne Atletico 1

Compiegne Atletico 1

Lamotte Breuil Sc 2

Lamotte Breuil Sc 2

Margny Us 2

Lamotte Breuil Sc 2

Margny Us 2

Margny Us 3
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Carlepont F.C. 1

Carlepont F.C. 1

Attichy Us 1

Carlepont F.C. 1

Attichy Us 1

Lamotte Breuil Sc 2

Compiegne Afc 4

Compiegne Atletico 1

Compiegne Atletico 1

Choisy Au Bac Filles 6

Rethondes Rc 1

Rethondes Rc 1

Choisy Au Bac Us 5

Rethondes Rc 1

Choisy Au Bac Us 5

Carlepont F.C. 1

Carlepont F.C. 1

Choisy Au Bac Filles 6

Margny Us 2

Margny Us 3

Margny Us 3

Attichy Us 1

Attichy Us 1

Attichy Us 1

Attichy Us 1 Carlepont F.C. 1 Choisy Au Bac Filles 6 Choisy Au Bac Us 5

Compiegne Afc 4 Compiegne Atletico 1 Lamotte Breuil Sc 2 Margny Us 2

Margny Us 3 Rethondes Rc 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

263

CHOISY AU BAC US

MARGNY COMPIEGNE US

COMPIEGNE AFC

COMPIEGNE ATLETICO C

LAMOTTE BREUIL SC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29412842

29412844

29475729

29475730

29475731

29475732

29413272

29413273

29413274

29413747

29413748

29413749

29414170

29414171

29414172

29415734

29415735

29415736

29414600

29414601

29414602

29475757

29475758

29475759

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

28/09/2024

28/09/2024

28/09/2024

05/10/2024

05/10/2024

05/10/2024
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58431.1

58432.1

58433.1

58428.1

58429.1

58430.1

58434.1

58435.1

58694.1

58695.1

58696.1

58697.1

58437.1

58438.1

58439.1

58444.1

58445.1

58446.1

58441.1

58442.1

58443.1

58698.1

58699.1

58700.1

Margny Us 2

Carlepont F.C. 1

Carlepont F.C. 1

Choisy Au Bac Filles 6

Choisy Au Bac Filles 6

Choisy Au Bac Us 5

Lamotte Breuil Sc 2

Rethondes Rc 1

Lamotte Breuil Sc 2

Attichy Us 1

Rethondes Rc 1

Rethondes Rc 1

Margny Us 2

Choisy Au Bac Us 5

Choisy Au Bac Us 5

Lamotte Breuil Sc 2

Lamotte Breuil Sc 2

Choisy Au Bac Filles 6

Margny Us 3

Margny Us 3

Rethondes Rc 1

Margny Us 3

Attichy Us 1

Attichy Us 1
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Compiegne Afc 4

Compiegne Afc 4

Margny Us 2

Margny Us 3

Choisy Au Bac Us 5

Margny Us 3

Compiegne Atletico 1

Compiegne Atletico 1

Attichy Us 1

Compiegne Atletico 1

Attichy Us 1

Lamotte Breuil Sc 2

Compiegne Atletico 1

Margny Us 2

Compiegne Atletico 1

Choisy Au Bac Filles 6

Compiegne Afc 4

Compiegne Afc 4

Rethondes Rc 1

Carlepont F.C. 1

Carlepont F.C. 1

Attichy Us 1

Rethondes Rc 1

Carlepont F.C. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARLEPONT FC

CHOISY AU BAC US

RETHONDES RC

CHOISY AU BAC US

LAMOTTE BREUIL SC

MARGNY COMPIEGNE US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29416384

29416385

29416386

29416174

29416175

29416176

29416393

29416394

29475760

29475761

29475762

29475763

29416414

29416415

29416416

29416859

29416860

29416861

29416630

29416631

29416632

29475764

29475765

29475766

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

12/10/2024

12/10/2024

12/10/2024
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58450.1

58452.1

58701.1

58702.1

58703.1

58704.1

58453.1

58454.1

58455.1

58447.1

58448.1

58449.1

Margny Us 3

Compiegne Afc 4

Margny Us 3

Attichy Us 1

Attichy Us 1

Attichy Us 1

Margny Us 2

Choisy Au Bac Filles 6

Choisy Au Bac Filles 6

Lamotte Breuil Sc 2

Lamotte Breuil Sc 2

Choisy Au Bac Us 5
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Compiegne Atletico 1

Compiegne Atletico 1

Compiegne Afc 4

Compiegne Afc 4

Compiegne Atletico 1

Margny Us 3

Rethondes Rc 1

Margny Us 2

Rethondes Rc 1

Choisy Au Bac Us 5

Carlepont F.C. 1

Carlepont F.C. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTICHY US

CHOISY AU BAC US

LAMOTTE BREUIL SC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29417010

29417012

29475767

29475768

29475769

29475770

29417013

29417014

29417015

29416981

29416982

29416983

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


